ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2022 jsfo бЗЗ-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области Свердловский областной фонд поддержки предприниматель-
ства (микрокредитная компания) за большой вклад в развитие предпринима-
тельства в Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собран#
Свердловской области | 1 Л .В .Бабушкина

/^анне

12п-рзб

7 4 0 0 1